
询价公告-第2次

一、采购单编号：P-XJ23032407

二、采购单名称：P-XJ23032144第二次京能锡林郭勒能源有限公司耗材及备件采购

三、报价截止时间：2024-01-04 10:30

四、报价有效期：2024-03-22 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：京能锡林郭勒能源有限公司

七、联系人：曹栓

八、联系方式：17526866872

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\A-
0320 基本型\DN200
PN25\316+柔性石墨

\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

金属石墨
缠绕垫片
\A-0320
基本型
\DN200

PN25\316+
柔性石墨\

2

刻录光盘|刻录光盘
\联想LENOVO CD-R 台

产档案系列\52速
700MB 50片/桶\\|无

|无

2 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

刻录光盘
\联想
LENOVO

CD-R 台产
档案系列
\52速
700MB
50#01

3

防爆插头底座|防爆插
头底座\NENMMAN

TYP:1475\电流:16A-
6H 电压:200/250V
IP67 2P+接地\\|无

|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

防爆插头
底座

\NENMMAN
TYP:1475\
电流:16A-
6H 电压
:#01

4

防爆插头底座|防爆插
头底座\NENMMAN

TYP:1551\电流:32A-
6H 电压:200/250V-
240/415V IP67

3P+N+接地\\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

防爆插头
底座

\NENMMAN
TYP:1551\
电流:32A-
6H 电压
:#01

5

防爆插头底座|防爆插
头底座\NENMMAN

TYP:209\电流:63A-6H
电压:200/250V-

10 个

13%
进项
税
，中

2024-01-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

防爆插头
底座

\NENMMAN
TYP:209\



240/415V IP67
3P+N+接地\\|无|无

国(新
）

电流:63A-
6H 电压
:2#01

6

防爆插头底座|防爆插
头底座\NENMMAN

TYP:216\电流:125A-
6H 电压:200/346V-
240/415V IP67

3P+N+接地\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

防爆插头
底座

\NENMMAN
TYP:216\
电流

:125A-6H
电压:#01

7
接线端子排|接线端子
排\UK35\\\|无|无

200 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

接线端子
排

\UK35\\\

8
辅助触头|辅助触头

\ZB2-BE101C
N0\\\|无|无

50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

辅助触头
\ZB2-
BE101C
N0\\\

9

聚四氟密封垫片|聚四
氟密封垫片

\JB/T10688\DN25\聚
四氟乙烯(PTFE
F4)\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

聚四氟密
封垫片

\JB/T1068
8\DN25\聚
四氟乙烯
(PTFE
F4)\

10

聚四氟密封垫片|聚四
氟密封垫片

\JB/T10688\DN32\聚
四氟乙烯(PTFE
F4)\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

聚四氟密
封垫片

\JB/T1068
8\DN32\聚
四氟乙烯
(PTFE
F4)\

11

不锈钢焊丝|不锈钢焊
丝\曼彻特

308S92\Φ2.4MM\\|无
|无

300 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

不锈钢焊
丝\曼彻特
308S92\Φ
2.4MM\\

12

镍及镍合金焊丝|镍及
镍合金焊丝\ERNICR-
3\Φ2.4\ERNiCr-

3\|无|无

300 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

镍及镍合
金焊丝
\ERNICR-
3\Φ2.4\E
RNICR-3\

13
油污清洗剂|油污清洗
剂\ES-325 高效环保

型\\\|无|无
20 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

油污清洗
剂\ES-325
高效环保
型\\\

14

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\D-
1121 内外加强型

\DN700
PN16\1Cr13+柔性石墨
+增强碳钢\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

金属石墨
缠绕垫片
\D-1121
内外加强
型\DN700
PN16\1CR1

#01



15

成形线槽板|成形线槽
板

\\2000*30*10\PVC\|
无|无

20 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

成形线槽
板

\\2000*30
*10\PVC\

16

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片

\KSB凯士比 TSD\DN50
PN250\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

金属石墨
缠绕垫片
\KSB凯士

比
TSD\DN50
PN250\\

17

电气绝缘胶带|电气绝
缘胶带\九头鸟
\20M/卷 黑色
\PVC\|无|无

100 盘

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

电气绝缘
胶带\九头
鸟\20M/卷
黑色\PVC\

18
熔芯|熔芯\配RT18-

32型熔断器用
\Φ10*38 4A\\|无|无

50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

熔芯\配
RT18-32型
熔断器用
\Φ10*38
4A\\

19
气源软管|气源软管
\KSTE\5*8\\|无|无

200 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

气源软管
\KSTE\5*8

\\

20
标准导轨|标准导轨
\\35MM\\|无|无

10 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

标准导轨
\\35MM\\

21

熔芯|熔芯\配RT14、
RT18型熔断器用

\Φ10*38 6A\陶瓷填
料\|无|无

50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

熔芯\配
RT14、
RT18型熔
断器用
\Φ10*38
6A\陶瓷填

料\

22

熔芯|熔芯\配RT18-
32型熔断器用

\Φ10*38 2A\陶瓷填
料\|无|无

50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

熔芯\配
RT18-32型
熔断器用
\Φ10*38
2A\陶瓷填

料\

23
文件柜|文件柜

\\1850*900*390 双层
四开门\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

文件柜
\\1850*90
0*390 双
层四开门

\\

24
铁绑线|铁绑线\\丝径

0.9MM\\|无|无
10 盘

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

铁绑线
\\丝径
0.9MM\\



25

分格收纳盒|分格收纳
盒\\590*380*145 蓝
色 分四格 见样品

\\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

分格收纳
盒

\\590*380
*145 蓝色
分四格 见
样品\\

26

分格收纳盒|分格收纳
盒\\590*380*145 蓝
色 分六格 见样品

\\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

分格收纳
盒

\\590*380
*145 蓝色
分六格 见
样品\\

27

分格收纳盒|分格收纳
盒\\590*380*145 蓝
色 分两格 见样品

\\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

分格收纳
盒

\\590*380
*145 蓝色
分两格 见
样品\\

28

分格收纳盒|分格收纳
盒\\590*380*145 蓝
色 分八格 见样品

\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

分格收纳
盒

\\590*380
*145 蓝色
分八格 见
样品\\

29
货架|货架

\\2000*600*2000
200KG 5层\\|无|无

5 组

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

货架
\\2000*60
0*2000

200KG 5层
\\

30

尼龙扎带|尼龙扎带
\森凡SEVAN SF19364
自锁式\3*200 500条
/袋 白色\\|无|无

2 袋

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

尼龙扎带
\森凡
SEVAN
SF19364
自锁式
\3*200
500条/袋

#01

31

尼龙扎带|尼龙扎带
\森凡SEVAN SF19364
自锁式\3*200 500条
/袋 白色\\|无|无

10 袋

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

尼龙扎带
\森凡
SEVAN
SF19364
自锁式
\3*200
500条/袋

#01

32

保险丝|保险丝
\LITTELFUSE FLU 11
配FLUKE112型万用表
用\Φ10*38 11A

AC/DC1000V\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

保险丝
\LITTELFU
SE FLU 11

配
FLUKE112
型万用表
用\#01

33
氢气标准气体|氢气标
准气体\\H2:75% 余气
:N2 8L/瓶\\|无|无

1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

氢气标准
气体

\\H2:75%
余气:N2
8L/瓶\\

34
氢气标准气体|氢气标
准气体\\H2:99.999%

1 瓶
13%
进项

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源

氢气标准
气体



余气:N2 8L/瓶\\|无
|无

税
，中
国(新
）

有限公司

\\H2:99.9
99% 余气
:N2 8L/瓶

\\

35
光缆接头盒|光缆接头
盒\\12芯 二进二出

室外\\|无|无
4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

光缆接头
盒\\12芯
二进二出
室外\\

36

开口塑料蛇皮管|开口
塑料蛇皮管\HCO-

PG29\1′\塑料\上海
昊阳电气设备有限公

司|无|无

400 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

开口塑料
蛇皮管
\HCO-

PG29\1′\
塑料\上海
昊阳电气
设备有限
公司

37

蛇皮管塑料接头|蛇皮
管塑料接头\HRPPG-
722916\1′\塑料\上
海昊阳电气设备有限

公司|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

蛇皮管塑
料接头
\HRPPG-
722916\1
′\塑料
\上海昊阳
电气设备
有限公司

38

蛇皮管塑料接头|蛇皮
管塑料接头\HRPPG-
722106\6′\塑料\上
海昊阳电气设备有限

公司|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

蛇皮管塑
料接头
\HRPPG-
722106\6
′\塑料
\上海昊阳
电气设备
有限公司

39

蛇皮管塑料接头|蛇皮
管塑料接头\HRPPG-
721126\4′\塑料\上
海昊阳电气设备有限

公司|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

蛇皮管塑
料接头
\HRPPG-
721126\4
′\塑料
\上海昊阳
电气设备
有限公司

40

开口塑料蛇皮管|开口
塑料蛇皮管\HCO-

PG21\6′\塑料\上海
昊阳电气设备有限公

司|无|无

400 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

开口塑料
蛇皮管
\HCO-

PG21\6′\
塑料\上海
昊阳电气
设备有限
公司

41

开口塑料蛇皮管|开口
塑料蛇皮管\HCO-

PG16\4′\塑料\上海
昊阳电气设备有限公

司|无|无

400 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

开口塑料
蛇皮管
\HCO-

PG16\4′\
塑料\上海
昊阳电气
设备有限
公司

42
行车按钮|行车按钮
\COB-65 配LDA5T-

5M型电动葫芦用\带失
10 个

13%
进项
税

2024-03-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

行车按钮
\COB-65
配LDA5T-



压保护\\|无|无
，中
国(新
）

5M型电动
葫芦用\带
失压保护

\\

43

18格工具收纳盒|18格
工具收纳盒

\D107\205*120*32 固
定隔片\亚克力+环保
PP5原材料\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

18格工具
收纳盒

\D107\205
*120*32
固定隔片
\亚克力
+环保P#01

44

框架断路器抽架钩板
|框架断路器抽架钩板
\配MT40HL型框架断路

器用\\\|无|无

1 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

框架断路
器抽架钩
板\配

MT40HL型
框架断路
器用\\\

45
色环|色环\配压力表
用\Φ100 黄色/红色

/绿色\\|无|无
100 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

色环\配压
力表用

\Φ100 黄
色/红色
/绿色\\

46
色环|色环\配压力表
用\Φ150 黄色/红色

/绿色\\|无|无
100 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

色环\配压
力表用

\Φ150 黄
色/红色
/绿色\\

47

加厚耐磨PVC地板革
|加厚耐磨PVC地板革
\\δ=1.6 灰色 宽
=2000\\|无|无

50 平方米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

加厚耐磨
PVC地板革
\\δ=1.6
灰色 宽
=2000\\

48
货架|货架

\\1800*600*2000
200KG 4层\\|无|无

6 组

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

货架
\\1800*60
0*2000

200KG 4层
\\

49

高效螺栓松动剂|高效
螺栓松动剂\INPD

SN51\400ML/瓶\\|无
|无

20 筒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

高效螺栓
松动剂
\INPD

SN51\400M
L/瓶\\

50

闪光蜂鸣器|闪光蜂鸣
器\APT AD16-22SM\孔
径:Φ22.5 AC220V 红

色\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

闪光蜂鸣
器\APT
AD16-

22SM\孔径
:Φ22.5
AC220V 红

色\\

51
熔断器|熔断器

\RT18X-32\Φ10*38
32A 690V\\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

熔断器
\RT18X-
32\Φ10*3
8 32A
690V\\

52 接线端子排|接线端子 100 个 13% 2023-12- 京能锡林郭勒能 京能锡林 接线端子



排\FJ6/JTS2-50 导轨
式\78*53*25 出线:4-
10MM2 进线:4-50MM2
一进六出接线端子分

线器\\|无|无

进项
税
，中
国(新
）

31 源工厂
郭勒能源
有限公司

排
\FJ6/JTS2
-50 导轨

式
\78*53*25
出线:4-
1#01

53
合格证|合格证

\\40*25 绿色 有效期
检定员\\|无|无

50 张

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

合格证
\\40*25
绿色 有效
期 检定员

\\

54
鸭嘴线鼻子|鸭嘴线鼻
子\C45-50\\紫铜镀锌

\|无|无
100 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

鸭嘴线鼻
子\C45-
50\\紫铜
镀锌\

55
橡胶软管|橡胶软管
\\Φ12*8\氟橡胶
(FPM)\|无|无

200 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

橡胶软管
\\Φ12*8\
氟橡胶
(FPM)\

56
四氟垫片|四氟垫片

\\Φ18*8*3\聚四氟乙
烯(PTFEF4)\|无|无

100 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

四氟垫片
\\Φ18*8*
3\聚四氟
乙烯

(PTFEF4)\

57
四氟垫片|四氟垫片
\\Φ22*12*3\聚四氟
乙烯(PTFEF4)\|无|无

100 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

四氟垫片
\\Φ22*12
*3\聚四氟

乙烯
(PTFEF4)\

58

电脑主机|电脑主机
\DELL戴尔 OptiPlex
3090\预装WIN10系统
DP及HDMI接口 硬盘

:2T 内存:16G 带光驱
双网卡 处理器:I5十
代或以上\\|无|无

3 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

电脑主机
\DELL戴尔
OptiPlex
3090\预装
WIN10系统

D#01

59
紫铜垫片|紫铜垫片
\\Φ38*27.5*2\\|无

|无
30 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

紫铜垫片
\\Φ38*27
.5*2\\

60
气源软管|气源软管
\\Φ10*6.5\\|无|无

200 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

气源软管
\\Φ10*6.

5\\

61
气源软管|气源软管
\\Φ16*12\\|无|无

200 米

13%
进项
税
，中
国(新

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

气源软管
\\Φ16*12

\\



）

62
二硫化钼防咬剂|二硫
化钼防咬剂\\500G/筒

耐高温\\|无|无
2 筒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

二硫化钼
防咬剂

\\500G/筒
耐高温\\

63

计算机主机|计算机主
机\DELL戴尔
OptiPlex 3090
Tower\处理器

:InTel(R)Core(TM)i5
-10505 CPU@3.2GHz
3.19GHz RAM:8.00GB
电流:4.2A 电源
AC100-240V 系统
:windowS 10专业版

，64位操作系统 频率
:60/50Hz 内存
:2*2T\\|无|无

3 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

计算机主
机\DELL戴

尔
OptiPlex
3090

Tower\处
理器:#01

64

加油枪|加油枪\H-
11A\\\上海磊跃自动
化设备有限公司|无

|无

1 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
30

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

加油枪\H-
11A\\\上
海磊跃自
动化设备
有限公司

65
文件柜|文件柜\得力
DELI 8855\\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

文件柜\得
力DELI
8855\\\

66

等边角钢|等边角钢
\GB/T706\20*20*4 购
置L=6000\Q235B\|无

|无

10 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
30

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

等边角钢
\GB/T706\
20*20*4
购置

L=6000\Q2
35B\

67
钢板|钢板

\\δ=2\Q235\|无|无
798 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
25

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

钢板
\\δ=2\Q2

35\

68

快速堵漏胶棒|快速堵
漏胶棒

\YK202\120G/支\\|无
|无

10 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

快速堵漏
胶棒

\YK202\12
0G/支\\

69
碳钢光圆钢筋|碳钢光

圆钢筋
\\Φ8\HPB235\|无|无

600 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
25

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

碳钢光圆
钢筋

\\Φ8\HPB
235\

70
花纹钢板|花纹钢板
\\δ=5\Q235\|无|无

1,200 千克

13%
进项
税
，中
国(新

2023-12-
25

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

花纹钢板
\\δ=5\Q2

35\



）

71

O型圈密封圈|O型圈密
封圈\海斯迪克HYSTIC

HK-721 配阀门用
\150个/盒 绿色 耐高

温\二元氟橡胶
(FKM)\|无|无

2 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
30

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

O型圈密封
圈\海斯迪
克HYSTIC
HK-721 配
阀门用

\150个/盒
绿色 耐高
温\二元氟

橡胶
(FKM)\

72
高压石棉板|高压石棉
板\\δ=5MM\\|无|无

100 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
20

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

高压石棉
板

\\δ=5MM\
\

73
货架|货架

\\2000*600*2000
200KG 5层\\|无|无

4 组

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

货架
\\2000*60
0*2000

200KG 5层
\\

74

等边角钢|等边角钢
\GB/T706\50*50*4 购
置L=6000\Q235\|无

|无

10 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
30

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

等边角钢
\GB/T706\
50*50*4
购置

L=6000\Q2
35\

75

防冻液|防冻液\长城
润滑油 FD-2\-35-
107℃ 18KG/桶 绿色

\\|无|无

180 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
20

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

防冻液\长
城润滑油
FD-2\-35-
107℃
18KG/桶
绿色\\

76
UPVC胶水|UPVC胶水
\UPVC711\960ML/瓶

\UPVC\|无|无
5 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
20

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

UPVC胶水
\UPVC711\
960ML/瓶
\UPVC\

77

输送带硫化专用芯胶
|输送带硫化专用芯胶
\SN901\10KG/卷\\|无

|无

40 卷

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
25

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

输送带硫
化专用芯

胶
\SN901\10
KG/卷\\

78

输送带热硫化胶浆|输
送带热硫化胶浆

\SN900\1KG/桶\\|无
|无

10 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
25

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

输送带热
硫化胶浆
\SN900\1K
G/桶\\

79
V型传动带|V型传动带
\A-1150\\\|无|无

5 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

V型传动带
\A-

1150\\\

80
V型传动带(三角带
)|V型传动带(三角带

24 条
13%
进项

2024-01-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源

V型传动带
(三角带



)\SPC4100\\\|无|无

税
，中
国(新
）

有限公司
)\SPC4100

\\\

81
V型传动带|V型传动带
\SPC2240LW\\\|无|无

60 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

V型传动带
\SPC2240L

W\\\

82

O形圈维修包|O形圈维
修包\PARKER派克
Kit4\\氟橡胶
（FPM）\|无|无

2 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
20

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

O形圈维修
包

\PARKER派
克

Kit4\\氟
橡胶

（FPM）\

83
不锈钢90度弯头|不锈
钢90度弯头\\DN200
δ=8\316L\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
27

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

不锈钢
90度弯头
\\DN200
δ=8\316L

\

84

管道速修贴|管道速修
贴\宇凯YUKAI

YK206\1500*50/包
\\|无|无

10 包

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

管道速修
贴\宇凯
YUKAI

YK206\150
0*50/包\\

85

耐磨修补剂|耐磨修补
剂\宇凯YUKAI

YK1927\6KG/桶\\|无
|无

5 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
31

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

耐磨修补
剂\宇凯
YUKAI

YK1927\6K
G/桶\\

86

消防应急灯|消防应急
灯\西默电气 XM-
BLZC-1LROEⅡ1W-

SEB1\0.06W\\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

消防应急
灯\西默电
气 XM-
BLZC-

1LROEⅡ1W
-

SEB1\0.06
W\\

87

LED道路灯具|LED道路
灯具\森本照明

FGV6278-
LED150\AC220V 150W

WF2 -40-45℃
IP66\\|无|无

5 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

LED道路灯
具\森本照

明
FGV6278-
LED150\AC
220V 150W
WF2 -40-
45℃
IP66\\

88

金属缠绕垫片|金属缠
绕垫片

\\Φ670*640*5\\|无
|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
20

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

金属缠绕
垫片

\\Φ670*6
40*5\\

89
聚四氟乙烯软板|聚四
氟乙烯软板\\δ=4\聚

四氟乙烯
50 平方米

13%
进项
税

2024-01-
20

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

聚四氟乙
烯软板

\\δ=4\聚



（PTFE，F4）\|无|无
，中
国(新
）

四氟乙烯
（PTFE，F

4）\

90
热压三通|热压三通

\\DN200*200 PN20MPa
T=198℃\20#\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
20

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

热压三通
\\DN200*2

00
PN20MPa
T=198℃\2

0#\

91
防爆膜片|防爆膜片

\\DN125 0.2-
0.3MPa\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
20

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

防爆膜片
\\DN125
0.2-

0.3MPa\\

92
吸油过滤器|吸油过滤

器\WU-
100/YK06\\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
20

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

吸油过滤
器\WU-

100/YK06\
\\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 是

十三、其他内容：无

京能锡林郭勒能源有限公司

（盖章）

2023-12-28


